610  
In potestate competentis q[ue] est Proximitate quibus omnibus q[ue] et  
Singulis eorum bonorum. Ceteratibus et profectibus tenent  
habebit, et possidebit illis quiete et pacifice ad extrema  
viventat vitali sua tempora. Post fata d[omi]ni  
Post fata d[omi]ni Consortis sui, extunc q[ue] debita bona d[omi]ni  
omnes Insuperiori p[ar]te subiecta morte p[ar]te Mariti  
sui d[omi]ni aliquid ad hunc p[ar]tem p[ar]ticulari Mariti sui sine  
quavis impedimento et contradictione sicutum eius p[ar]tes  
sui totaliter p[ar]ticulari adibit et d[omi]ni extunc. Similiter  
quod si p[ar]tem. Post fata d[omi]ni Annam Magdalena de P[ar]te  
Goraysha P[ar]ticulari p[ar]tem Consortem q[ue] quavis d[omi]ni  
d[omi]ni p[ar]tem Mariti eius non contigit, extunc idem d[omi]ni  
Goraysha P[ar]ticulari p[ar]tem Mariti sui bona suprascripta  
et omnia, et res suprascripta, morte eius Consortis sui  
d[omi]ni aliquid, cum omni eorum bonorum In d[omi]ni dominio, p[ar]ticulari  
omnibus, et Singulis eorum bonorum Ceteratibus, p[ar]ticulari  
quentibus bonorum d[omi]ni aliquid attinent, et p[ar]ticulari  
quavis d[omi]ni p[ar]tem tenent habebit et possidebit illis quiete  
et pacifice ad extrema viventat vitali sua tempora. Post  
fata d[omi]ni, Post mortem vero d[omi]ni de hac l[et]tera d[omi]ni extunc  
d[omi]ni p[ar]tem Mariti sui extunc bona suprascripta omnia r[ati]o[n]e  
morte p[ar]tem Consortis sui d[omi]ni aliquid. Insuperiori p[ar]te adu[er]s[us]  
taliter subiecta ad hunc p[ar]tem p[ar]ticulari sui sine  
quavis contradictione et impedimento succum memorate  
Mariti sui redibit et devolvitur deus d[omi]ni. debent.  
Hac sua p[ar]te d[omi]ni ad p[ar]tem p[ar]ticulari.  
**Boleslawycka Drohojow.**  
**skiemu Scriptum certum manu**  
**ale Roboras.**  
compensans personam liter Cons. Officiu[m] d[omi]ni Actis presentibus

Castro Capitani Præmysliensis. Quia in Actis de Insuper  
 Boleslaw Bycha Quia de Galenari Sogye et condors de  
 lita Cordua Januente et corpe eans, a Teris Restrictibus  
 Junibus Junioribus, Cuius quibusvis proprijs et competens  
 recedens, Presenti Vero Castro Capitani Præmysliensis Jun  
 domi quous autum dunc attinet seu dionibus ac bonis  
 Cuius qd omnibus totaliter et plenarie incorporandaty  
 subquendo palam libere, pbe, ac p exp sum recognovit.  
 Lucia Irsa seu suos Successores in et super bonis suis qtr  
 omnibus Summis pecuniarys quibusvis habitis et habent  
 visentur et obligat Vero Scriptum certum manu le porse  
 Rytens in rem et manus Quia Rep dam in Trohorin  
 Trohorin sui ratine contentant vent et conditione in eodem  
 Scripto manuali contentant et Actu de Data eius in Juno  
 Junis Castro Quen Præmysliensis die Sodoma in Actu contenta  
 Anno Presenti confecty, unscript, dalt, manu sui Regatis  
 atq; Quia Alexandri Casparis proprijs subscriptione  
 in omnibus conditionibus, punctis clausulis articulis, vadis,  
 ligamentis, ac nexibus qtr Quia eis Quia Trohorin sui  
 firmiter tenere complere eadq; ac inuisabiliter et firmare  
 omnibus, et singulari eiusq; Scripti manualis contentis,  
 tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties opus  
 fuerit satisfacere Scriptum qfatum manuale ad Supra  
 presentem Roboracionem, et Infirmam qfata Roboracione  
 ad qd dictu Scriptum manuale. Vicifim in toto et pfecto.  
 In q. reb. vasis Curmis. Duorum Militem Floren polon  
 qd dant Rytens sine eius Successores qfata Quia  
 p sano a Trohorin Trohorin sui aut eius pors ob omni  
 Completionem contentantur scripti qfati manualis omnium  
 et singularum tam in parte quam in toto toties quoties opus